
 
 
2-08 
 
VÍKEND BOHATÝ NA SOUTĚŽE,ALE CHUDÝ NA ZÍSKANÉ BODY 
Áčko mužů remizovalo s Bohemkou 4:4 a podlehlo Kadani 4:6       13.1. 
Béčko mužů podlehlo Kbelům 4:5 a remizovalo s Bolevcem B 4:4   12.1. 
Starší dorostenci podlehli Bolevci 2:3 a porazili Kbely 5:3                13.1. 
Mladší dorostenky prohrály s Hostivaří 0:15,s Kadaní 1:7                13.1. 
Starší žáci porazili Presidenta 4:2 a Hostivař B 3:0                            13.1. 
Bílí Myšáci v oblasti druzí,Červení třetí/přestože vyhráli zákl.část/ 13.1. 

 
1. Praha: Muži A:Jurek L.Čech Brada J.Koryťák Jurina Vychron Strejc Soukup 

remizovali v prvém utkání s Bohemians 4:4/1:2/-g.Vychron 3,Soukup a hned o zápas 
později hráli s Kadaní 4:6/1:3/,jako by jim chyběla šťáva.Zda se ve vyrovnané 
soutěži udrží,rozhodne až příští turnaj. 

 2.STOCHOV:MUŽI B: Vokurka J.Koryťák Levý Straka J.Vrkoč Královec Hofrichter 
Michal podlehli Kbelům 4:5/Vrkoč a Hofrichter po 2/ a remizovali s Bolevcem B 
4:4/Vrkoč 2,Hofrichter a Michal/,když v obou utkáních vedli a body ztratili až v závěrech 
utkání.Postup je ztracen. 

 
  3.Plzeň:starší dci:Nečas Bílek Krásný Rumplík Luft T.Koryťák Nicklas Kunte 

podlehli Bolevci 2:3/Luft a Rumplík/ a porazili Kbely 5:3/Rumplík 
2,Nicklas,T.Koryťák a Kunte/.Ještě budou bojovat o medaile,ale na zlato a titul už 
nedosáhnou. 

 
            4.KOSTELEC: ml.dorostenky:Kozlová Musilová Šmídová Váchalová Křivanová 
Tomanová                           na Hostivař/0:15/ ani na Kadaň /1:7/-g.Křivanová.Musí vytrvat.Je to 
škola. 
 
            5.PRAHA-HAGIBOR: st.žáci:Bárta L.Nocar Rollinger Skála Douděra Heger T.Mádr a 
Kapitán porazili Presidenta 4:2/1:1/- g.Mádr 3,Heger a Hostivař B 3:0-g.Mádr,Rollinger, 
Douděra. 
 
            6.VILÉMOV- finále ml.žáků.V dohrávce porazili Bílí Myšáci  Kadaň 4:1/Kadlčík 
Čechura Jirka Kordík/ a Rakovník Bolevec 5:1.Základní část tedy skončila následovně: 
1.Červení Myšáci     8 7 0 1  26: 9    21 
2.Bílí Myšáci            8 5 1 2  23:13   16 
3.Rakovník               8 4 1 3  23:13   13 
4.Kadaň                    8 2 0 6  11:37     6 
5.Bolevec                 8 1 0 7   16:27    3 
 
Ve finale pak Červení Myšáci neunesli tíhu favorita a podlehli Rakovníku 0:4 a pak i Bílým 
2:3.Protože Rakovník zdolal Bílé 4:2,stal se vítězem oblasti a bude hrát o Mistra ČR.Jak ošidná 
se stala nástavba soutěže.Ale mezi Červenými /zejména/i mezi Bílými je řada hráčů,kteří tuto 
šanci budou mít ještě jednou,někteří dokonce dvakrát.Sestavy:Červení:A.Radvanovský Benda 



Suchý Pecháček Bezděk Klečka Karnold Tomášek Petrivaldský Vrba. Výborně zachytal Adam 
Radvanovský,nejzkušenější hráči byli příliš nervózní.Oba góly dal Pecháček.Bílí bez nemocných 
obránců hráli v sestavě:Beránek Kordík Čvančara Jirka R.Radvanovský Čechura a 
Kadlčík.Nejlepším byl tentokráte Petr Jirka.V utkání s Rakovníkem skórovali Kadlčík a Jirka,s 
Červenými Jirka 2 a Kordík. 
 
7.Nejbližší akce: 
  SO 19.1. ženy Stochov -nadstavba – auta v 8.00 
  SO 19.1. st.žáci B do Rakovníka v 6.30 tranzitem 
  SO 19.1. benjamínci do Rakovníka auty v 10.00 od šedivky 
  NE 20.1. st.žáci A na Hagibor – tranzit v 7.00 
  NE 20.1. ml.žákyně v 6.30 auty do Vilémova – finále 
  SO 26.1. ml.dci v Plzni,sraz v 7.15 – POŘADATELÉ! 
  NE 27.1. st.žáci B šedivka,sraz v 8.00 - POŘADATELÉ! 
    
 


